
PR asistent/ka pro vzdělávací projekt HUMR 
 

Charita Česká republika, odd. humanitární pomoci a rozvojové spolupráce hledá PR asistenta pro 
vzdělávací projekt „HUMR - Humanitární pomoc a rozvojová spolupráce ve školách“. 

Nadřízený – manažer projektů globálního rozvojového vzdělávání, úzká spolupráce s  oddělením 
komunikace Charity ČR 

Úvazek: DPP v rozsahu cca 5 hodin měsíčně. Práci je částečně možné vykonávat z domova. 

Vhodné pro VŠ studenty žurnalistiky a příbuzných oborů 

Místo výkonu: Praha 

Datum nástupu: březen/duben 

Výběrové řízení: ano 

Kontaktní osoba: Alžběta Stropnická 

 

O organizaci: 

Charita Česká republika je nezisková organizace, která poskytuje sociální a zdravotní péči v ČR a 
zajišťuje humanitární pomoc a rozvojovou spolupráci v oblastech postižených přírodními 
katastrofami či válečným konfliktem. Poskytuje pomoc nejpotřebnějším bez ohledu na jejich 
příslušnost k rase, národnost či náboženství. V současné době působí například  v Indonésii, 
Kambodži, Mongolsku, Moldavsku, Gruzii, Srbsku, na Haiti – více na www.svet.charita.cz 

Charita ČR také připravuje pro učitele a žáky 2. stupně ZŠ program globálního rozvojového vzdělávání 
(GRV), který se zaměřuje na osvětu a informování o humanitární pomoci a rozvojové spolupráce. 

Název projektu: „HUMR – Humanitární pomoc a rozvojová spolupráce ve školách“ 

Projekt „HUMR – Humanitární pomoc a rozvojová spolupráce ve školách“ vychází z úzké spolupráce s 
deseti vybranými základními školami, ve kterých se v průběhu tří let uskuteční soustavný vzdělávací 
program, na jednotlivých školách proběhnou školení pro učitele, besedy pro žáky, pomoc s přípravou 
projektových dní, jarmarků a akcemi pro veřejnost. 

Hledáme: PR asistenta projektu pro dlouhodobou spolupráci od března 2014 do prosince 2015 

Klíčové povinnosti: 

- příprava newsletteru pro zapojené školy (ve spolupráci s grafikem) 

- příprava článků na webové stránky a krátkých zpráv na facebook 

- zpracování fotografickým materiálů 

- dle potřeby další úkoly spojené s propagací projektu 

Požadavky: 

- časová flexibilita a ochota k dlouhodobé spolupráci 

- velmi dobrý písemný projev 

- uživatelská znalost MS Word a Zoner Photo Studio, základy grafiky 

- kreativita, spolehlivost, samostatnost 

 

Rozsah a forma práce: 

Pracovní poměr na DPP v rozsahu cca 5 hodin měsíčně. Práci je částečně možné vykonávat z domova. 

Vhodné pro VŠ studenty žurnalistiky a příbuzných oborů. 

 

V případě zájmu zasílejte strukturovaný životopis a motivační dopis na alzbeta.stropnicka@charita.cz. 
Uzávěrka přihlášek:  pondělí 17. března 2014. 

mailto:alzbeta.stropnicka@charita.cz

